環境リスクも処理コストも、私たちなら０(ゼロ)にできる。

２０２５年 １月 １日

お取引先 各位

新年のご挨拶

新年、明けましておめでとうございます

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心より祈念しますとともに

本年もなお一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

本年も宜しくお願い申し上げます

日本環境開発株式会社
千葉県千葉市稲毛区山王町 423-17

043-304-3825